

آئل اینڈ گیس
ریگولیشن اتھارٹی
حکومت پاکستان



Oil & Gas
Regulatory Authority
Government of Pakistan

PUBLIC NOTICE

ALL CNG LICENSEES/ CNG OWNERS

All owners of CNG stations/ CNG Licensees, are hereby informed through this public notice that the Authority (OGRA), vide its decision dated **20-06-2017** has decided that:-

The requests of all CNG stations be regularized subject to the payment of regularization fee of **Rs.500,000/-** in case a CNG station has added a Petrol Pump without obtaining prior permission of the Authority and **Rs.200,000/-** in case a CNG station has added an equipment without obtaining prior permission of the Authority. All CNG stations are directed to take note of this decision and advised to refrain from any unauthorized activity in future otherwise strict punitive action will be taken against them.

All concerned are, therefore, advised to immediately comply with aforesaid directions.

REGISTRAR

Oil and Gas Regulatory Authority

54-B, Fazl-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad

Ph: 051-9244090-98, Fax: 051-9244310

www.ogra.org.pk

12X2 Col.

اطلاع برائے سی این جی

لائسنس یافتگان/سی این جی مالکان

تمام سی این جی اسٹیشن مالکان/سی این جی لائسنس یافتگان کو بذریعہ پبلک نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ آئل اینڈ گیس ریگولیشن اتھارٹی کے 20-06-2017 کو کیے گئے فیصلے کے مطابق:-

”مجاز حکام سے پیشگی اجازت لیے بغیر سی این جی اسٹیشن پر پٹرول پمپ کے اضافے کی صورت میں -/500,000 روپے اور مجاز حکام سے پیشگی اجازت لیے بغیر سی این جی اسٹیشن پر ایکوپمنٹ کے اضافے کی صورت میں -/200,000 روپے کی بطور ریگولر انزیشن فیس کی ادائیگی کے بعد ایسے تمام سی این جی اسٹیشن کی درخواستوں کو ریگولر انزیشن کیا جائیگا۔ تمام سی این جی اسٹیشن کو اس فیصلے سے مطلع کیا جاتا ہے اور ہدایت کی جاتی ہے کہ مستقبل میں کسی بھی بلا اجازت سرگرمی سے گریز کیا جائے۔ وگرنہ ان کے خلاف سخت تادیبی کارروائی کی جائیگی۔“
تمام متعلقین کو فوری طور پر مندرجہ بالا ہدایات پر عمل کرنے کی ہدایت کی جاتی ہے۔

رجسٹرار

آئل اینڈ گیس ریگولیشن اتھارٹی (اوگرا)

54-B، فضل حق روڈ، بیوا ایریا، اسلام آباد

فون نمبر: 051-9244090-98، فیکس نمبر: 051-9244310

www.ogra.org.pk